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                 Druga Niedziela Wielkanocy 
 
 
Radujcie się i dziękujcie Bogu, który was wezwał do królestwa  
niebieskiego. Alleluja. 

 
I Czytanie Dz 4,32-35                Jeden duch i jedno serce wspólnoty  
                                                     chrześcijańskiej 
II Czytanie 1 J 5,1-6                 Naszą siłą jest nasza wiara                                                        
Ewangelia J 20,19-31             Błogosławieni, którzy nie widzieli, a uwierzyli 
                                                                                                                   
                  
7 kwietnia 2024                                                                                        R 34 Nr 14 
 
 

               Trzecia Niedziela Wielkanocy 
 
Z radością sławcie Boga, wszystkie ziemie, opiewajcie chwałę Jego imienia, 
 cześć Mu wspaniałą oddajcie. Alleluja. 

 
I Czytanie Dz 3,13-15.17-19         Bóg naszych ojców wskrzesił Jezusa 
II Czytanie 1 J 2,1-5                       Chrystus jest ofiarą przebłagalną za nasze  
                                                          grzechy 
Ewangelia Łk 24,35-48                Musiały się wypełnić zapowiedzi Pisma 
                                                         
 
                                                            
14 kwietnia 2024                                                                                     R 34 Nr .15                                          
                                                                                       
 
 
 
 

   ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
Adoracja Najświętszego Sakramentu w naszej parafii w 
każdy wtorek od godziny 18:00 oraz czwartek od godziny 
9:00 (godzinę przed Mszą Świętą). 
Adoration of the Blessed Sacrament in our parish every 
Tuesday from 18:00 and Thursday from 9:00 (an hour 
before the Holy Mass). 
 

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO / BAPTISM 
Należy zgłaszać miesiąc wcześniej. Obowiązuje 
przygotowanie do chrztu. 
Contact the office one month before the planned 
baptism. 

KATECHEZA PRZEDCHRZCIELNA / BAPTISM 
CLASS 

W pierwszą sobotę miesiąca po mszy św. Wieczornej. 
Obecność rodziców i chrzestnych obowiązkowa. 
Baptism class on first Saturday of the month after 
mass, parents and godparents must attend.  

 

SAKRAMENT POJEDNANIA  
SACRAMENT OF RECONCILIATION 

Przed każdą Mszą Świętą. 
Before every Mass. 
 

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA  
SACRAMENT OF MARRIAGE 

Należy zgłaszać 6 miesięcy przed datą ślubu. 
Obowiązuje kurs przedmałżeński. 
Please contact the parish office 6 months before 
marriage. A pre-marriage course is obligatory. 
 

SAKRAMENT CHORYCH  
SACRAMENT OF THE SICK 

Księdza można wezwać o każdej porze. Regularne 
odwiedziny chorych odbywają się w pierwsze piątki 
miesiąca i po wcześniejszym uzgodnieniu z księdzem. 
Osoby pragnące być odwiedzone przez kapłana, 
proszone są o kontakt z biurem parafialnym. 
If you need a priest to serve you with the sacrament 
of the sick, please call any time. 

 
KATECHIZACJA / RELIGION CLASSES 

POZWÓLCIE DZIECIOM PRZYCHODZIĆ DO MNIE 

Zajęcia katechetyczne są prowadzone od października 
do maja w sobotę o 12:15 
Religion classes are on Saturdays at 12:15p.m. 
(from October to May). 
 

 

Kancelaria Parafialna 

Office Hours 
 

Poniedziałek: Nieczynne 
Monday: Closed 

 
Wtorek/Tuesday: 

9.00-14.30 
 

Środa/Wednesday: 
11.00-18.30 

 
Czwartek/Thursday: 

9.00-12.00 
 

Piątek/Friday: 
9.00-14.30 

 
Phone: 780-439-8800 

www.mbkp.com 

 



 
 
  

 

 
 INTENCJE MSZALNE/MASS INTENTIONS 

 

    NIEDZIELA / SUNDAY            07.04.2024   

         9:00    ✞ Jan Kasprzyk i zmarli z rodziny 

      10:30    Nabożeństwo Różańcowe - prowadzi O. Maciej i  

                     Zelatorzy     
       11:15 ✞ Piotr Guzik w rocznicę śmierci 

 

    WTOREK / TUESDAY     09.04.2024   

      18:00    Adoracja Najświętszego Sakramentu 

      19:00    Przez wstawiennictwo sługi Bożego brata Kowalczyka o  

                   wysłuchanie intencji złożonych na jego grobie 

 
    ŚRODA / WEDNESDAY         10.04.2024     

    18:30   Nabożeństwo do MBNP               

    19:00    Za żywych i zmarłych Parafian 
                 O Boże błogosławieństwo dla darczyńców dla naszej  

                 Parafii      

                 O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki  

                 Bożej dla Ojca Macieja 

                 O Boże błogosławieństwo, wszelkie potrzebne łaski oraz  

                 opiekę Matki Najświętszej dla Ojca Grzegorza 

                 O opiekę Bożą i inne potrzebne łaski w życiu zakonnym dla  

                 Siostry Małgosi z okazji Jej urodzin 

                 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze  

                 błogosławieństwo Boże dla Scott z okazji urodzin 

                 O łaskę zdrowia dla Anny Bednarz 

                 W intencjach przyjaciół i dobrodziejów Sióstr Imienia Jezus 

                 O boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Daniela i  

                 Krzysia 

                 Dziękczynno-błagalna za otrzymane łaski z prośbą o dalszą  

                 opiekę Najświętszej Maryi Panny i o zdrowie dla Marcina                  

                 O opiekę Matki Bożej, o zdrowie, szczęśliwą podróż i  

                 pomyślne leczenie dla Ani 

                 O szczęśliwe rozwiązanie w sprawie Bogu wiadomej 

                 Wynagradzająca z prośbą o uzdrowienie skutków grzechów  

                 międzypokoleniowych w rodzinie 

                 O powrót do zdrowia dla Jana 

                 ✞ Tadeusz, Danuta Gruszewscy oraz śp. Jan Misztal      

                 ✞ Piotr Guzik oraz o potrzebne łąski dla Jego rodziny 

                 ✞ Halina Szkoda w 31-szą rocznicę śmierci 

                 ✞ Janina Kozioł 
                  

   

 CZWARTEK/ THURSDAY   11.04.2024   

       9:00    Adoracja Najświętszego Sakramentu            

     10:00   ✞ rodzice; Marianna I Jan Ciećko oraz                           

                 ✞ Jadwiga i Lucjan Sawicki 

 

   PIĄTEK / FRIDAY             12.04.2024         

        19:00   ✞ Irena, Edmund, Marianna, Ignacy Bienkowski                  

                   ✞ Bronislawa i Ignacy Jurek                   

 

  SOBOTA / SATURDAY      13.04.2024     

       17:00   For the living and deceased Parishioners 

                      

   
 
Drodzy Parafianie, przed obrazem Jezusa Miłosiernego 
został umieszczony zakupiony świecznik wotywny. Zapalając 
świeczkę z wyznaniem w sercu „Jezu Ufam Tobie” możemy 
zanosić modlitwy do naszego Pana. Niech rozpalony płomień 
świecy będzie symbolem naszej zaniesionej prośby i 
wyrazem ufności w miłosierdzie Boga. Składane ofiary (koszt 
świeczki $2) będą przeznaczone na potrzeby naszej Parafii.  
 
 
Z uwagi na szkolenie „Deanery wide staff meeting”, które 
odbędzie się w dniu 10 kwietnia 2024, biuro parafialne 
będzie otwarte w godz. od 14:00 do 18:30. 
 
 
 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 

Druga Niedziela Wielkanocy, czyli Miłosierdzia Bożego      7 kwietnia 2024                                                                                                                                
   

Dzisiejsza niedziela ma wiele przydomków: przewodnia, biała, Miłosierdzia 

Bożego… O ten ostatni tytuł prosił sam Pan Jezus za pośrednictwem Świętej Siostry 

Faustyny. Od ponad dziesięciu lat tą niedzielą rozpoczynamy Tydzień Miłosierdzia. 

Chcemy uwielbiać nieskończone Boże miłosierdzie, a jednocześnie podjąć refleksję, 

czy sami jesteśmy miłosierni… 

                                                             *** 

Święto Miłosierdzia Bożego, jest dniem ogromnej łaski z którym Pan Jezus 

związał wielkie obietnice. Według Dzienniczka Św. Siostry Faustyny Pan Jezus miał 

zakomunikować światu: 

 „Córko moja, mów światu całemu o niepojętym miłosierdziu moim. 

Pragnę, aby święto Miłosierdzia było ucieczką i schronieniem dla wszystkich dusz, 

a szczególnie dla biednych grzeszników. W tym dniu otwarte są wnętrzności 

miłosierdzia mego, wylewam całe morze łask na dusze, które się zbliżą do źródła 

miłosierdzia mojego.”(Dzienniczek 699) 

 

„Pragnę udzielić odpustu zupełnego duszom, które przystąpią 

do spowiedzi i Komunii św. w święto Miłosierdzia mojego”. (Dzienniczek 1109) 

 

„…kto w dniu tym przystąpi do Źródła Życia, ten dostąpi zupełnego 

odpuszczenia win i kar”. (Dzienniczek 300) 

 

„…która dusza przystąpi do spowiedzi i Komunii św., dostąpi zupełnego 

odpuszczenia win i kar.” (Dzienniczek 699) 

 

W naszym kościele dziś w Niedzielę Miłosierdzia Bożego po Mszy Św. o godz. 

11:15 odmówimy wspólnie Koronkę do Miłosierdzia Bożego oraz ponowimy Akt oddania 

świata Bożemu Miłosierdziu. 

                                          *** 

W przyszłą niedzielę, która będzie przeżywana jako Niedziela Biblijna, 

rozpoczyna się Tydzień Biblijny. W tym szczególnym Tygodniu, ale nie tylko, zachęcamy 

wszystkich Parafian do wzięcia Pisma Świętego, jego czytania i medytowania.  

                                                             *** 
      Kończy się oktawa najważniejszych świąt chrześcijańskich – świąt 

Zmartwychwstania Pańskiego. Wszystkim Parafianom, szczególnie tym, którzy w 

rozpoczynającym się tygodniu obchodzą swoje osobiste uroczystości, pragniemy 

przekazać nasze serdeczności i życzliwości, aby radość paschalna nieustannie trwała w 

Was, w Waszych rodzinach i domach… 

                                                         

Pragniemy wyrazić ogromną wdzięczność WSZYSTKIM, którzy przyczynili 
się do przygotowania naszej wspólnoty parafialnej na Triduum Paschalne 
i tegoroczne Święta Wielkanocne. Dziękujemy całej służbie liturgicznej, 
wszystkim ministrantom i lektorom, oraz Panu Januszowi. Serdecznie 
dziękujemy również wszystkim osobom, które przygotowały piękne 
dekoracje na czas Wielkiego Postu, Triduum Paschalnego i Uroczystości 
Zmartwychwstania. Panu Jurkowi, dziękujemy za śpiew i oprawę 
muzyczną, Panu Adamowi za śpiew, a także Rycerzom Kolumba oraz 
kolektorom składek. Wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób pomogli w 
przygotowaniu i przebiegu uroczystości parafialnych, serdeczne Bóg 
zapłać! 
 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE: 

 
Do wspólnoty parafialnej przez Sakrament Chrztu Świętego został przyjęty 

Michał, Gabriel Hetmańczyk. Prośmy Boga o Boże błogosławieństwo dla 

całej rodziny. 

 

W ostatnim czasie do Domu Pana odeszła śp. Adela Pastuszek. 

Wieczny odpoczynek racz Jej dać Panie, a światłość wiekuista niechaj Jej 

świeci. Niech odpoczywa w pokoju wiecznym. Amen. 

 

 
 
 
 



  

 
INTENCJE MSZALNE/MASS INTENTIONS 

 

    NIEDZIELA / SUNDAY   14.04.2024    

         9:00   Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo dla  

                  Jolanty i Mirosława z okazji 45-rocznicy ślubu 

      10:45   Różaniec - prowadzi Róża Różańcowa nr 1 

                    Świętej Anny                       

       11:15   1. O dary Ducha Św. i łaskę nawrócenia w rodzinie 

                   2. ✞Albert Jancewicz 

      

    WTOREK / TUESDAY            16.04.2024    

     18:00    Adoracja Najświętszego Sakramentu 

     19:00    ✞ Jan, Jadwiga, Tadeusz Starzyk oraz zmarli z rodzin  

                     Starzyk, Stasieniak, Szmajda 

 

    ŚRODA / WEDNESDAY         17.04.2024  

    18:30    Nabożeństwo do MBNP               

    19:00    O Boże błogosławieństwo dla darczyńców dla naszej  

                 Parafii 

                 O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki  

                 Bożej dla Ojca Macieja     

                 O Boże błogosławieństwo, wszelkie potrzebne łaski oraz  

                 opiekę Matki Najświętszej dla Ojca Grzegorza 

                 O Boże błogosławieństwo dla siostry Małgorzaty Lawickiej  

                 O powrót do zdrowia dla Jana 

                 O opiekę Matki Bożej, o zdrowie, szczęśliwą podróż i  

                 pomyślne leczenie dla Ani   

                 Dziękczynno-błagalna za otrzymane łaski z prośbą o dalszą 

                 opiekę Najświętszej Maryi Panny i o zdrowie dla Marcina 

                 Wynagradzająca z prośbą o uzdrowienie skutków grzechów  

                 międzypokoleniowych w rodzinie 

                 O opiekę Matki Bożej dla Adama, Suzane i córki Ani 

                 Za siostry i braci nie pojednanych z Bogiem Ojcem  

                 Wszechmogącym 

                 Wynagradzająca Matce Bożej Królowej Polski za brak  

                 miłości, grzechy antykoncepcji i aborcji oraz profanacje  

                 przeciwko prawu Bożemu    

                 Za dusze w czyśćcu cierpiące kapłanów, diakonów i sióstr  

                 zakonnych   

                 ✞ Janina Kozioł 

                 ✞ Łucja Lula 

                 ✞ Roy Lambe 

                 ✞ Tadeusz, Danuta Gruszewscy oraz śp. Jan Misztal      

                             

  CZWARTEK/ THURS.    18.04.2024     

     9:00    Adoracja Najświętszego Sakramentu  

   10:00    Dziękczynna z okazji rocznicy ślubu Janiny i Mirosława  

                Sobiewskich 

 

   PIĄTEK / FRIDAY          19.04.2024           

     19:00    ✞ Anna i Stanisław Lasek, ✞ Anna i Władysław Krośnia  

      

  SOBOTA / SATURDAY    20.04.2024          

     17:00    For the living and deceased Parishioners 

 

 

 

                                      OTRZYMANA OFIARA: 

      
      24 marca 2024:             

      Składka niedzielna                       $ 3.935.50 

                    

      31 marca 2024:               

      Składka niedzielna                       $ 3.125.10 

     Together We Serve                      $ 1.425.00 

     Ofiara Świąteczna                        $ 10.414.40 

 

                                     

Dla zainteresowanych przesyłaniem dotacji na kościół poprzez                 

„e-transfer” poniżej umieszczamy adres e-mail przez który 

można zrobić przelew. 

OLQueenPoland.Polish@caedm.ca 

 

       Wszystkim ofiarodawcom serdeczne Bóg zapłać!!! 
 

 

 
 

Trzecia Niedziela Wielkanocy                                             14 kwietnia 2024 
                                                                                       

Zmartwychwstały Pan Jezus, ukazując się swoim uczniom i przyjaciołom, 

dawał im dowody, że żyje. W przeznaczonym na dzisiaj fragmencie Ewangelii 

słyszymy o jednym z takich spotkań, a na kartach Pisma Świętego można znaleźć 

więcej takich opisów. W tym Tygodniu Biblijnym pragniemy zachęcić wszystkich 

Parafian do indywidualnej lektury i medytacji Biblii, by spotkać Pana, który mówi do 

swojego ludu.  

                                                        *** 
Dzisiaj przeżywamy też ustanowione przez Sejm RP na pamiątkę rocznicy przyjęcia 

chrztu przez księcia Mieszka I święto Chrztu Polski. 

 

*** 
W środę przed wieczorną Eucharystią o godz. 18:30 Nowenna do Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy. 

 

                                                      *** 
Intencje dla członków Żywych Róż Różańcowych na kwiecień 2024:  

 

Intencja Papieska:  

Módlmy się, aby godność kobiet i ich bogactwo były uznawane w każdej 

kulturze i aby ustała dyskryminacja, jakiej doświadczają one w różnych 

częściach świata. 

 

Intencja Parafialna:  

Módlmy się o wszelkie potrzebne łaski dla dzieci, młodzieży i ich rodzin, którzy 

w naszej Parafii przygotowują się do Sakramentów Pierwszej Komunii Świętej 

i Bierzmowania, aby wzrastali w wierze i miłości do Boga. 

 

OGŁOSZENIA PARAFIALNE: 

 

                                             *** KONKURS BIBLIJNY ***                                               

 

Zapraszamy serdecznie do wzięcia udziału w kolejnym Konkursie Biblijnym 

organizowanym w naszej Parafii. Tym razem zapraszamy do uczestnictwa 

naszych dorosłych Parafian. Quiz odbędzie się na początku maja, więc jest 

jeszcze sporo czasu na przygotowania i poszerzenie swojej wiedzy.  

Temat Quizu: Księga Rodzaju.  

Kandydatów chętnych do wzięcia udziału w konkursie prosimy o kontakt z 

biurem parafialnym lub z Panem Januszem Dzierlęgą (780-456-4737).  

Na zwycięzców czekają wspaniałe nagrody – Zapraszamy! 

 

 

Zarząd Klubu Parafialnego – MBKP Parish Club i Klubu Seniora zapraszają 

członków na zebranie, które odbędzie się w czwartek 11 kwietnia po Mszy Św. o 

godz. 11:00 

 

 

 

OGŁOSZENIA POLONIJNE: 
 
„ŚWIĘCONE” 

27 Kwietnia" w domu Polskich Weteranow - 9203-144 Ave 

Bilety w cenie $ 50.00 do nabycia w biurze Weteranow. Tel. 780 475-9366 

 
Chór Polonia zaprasza na obchody 25- lecia swojego istnienia.  

Uroczysty koncert kierowany przez dyrektora artystycznego panią Oksanę 

Ostashewską odbędzie się w dniu 27 kwietnia o godz. 18:00 w Campus Saint-Jean 

Auditorium, adres; 8409 91 Street, Edmonton, AB, T6C 4G9.  

Wstep wolny. Przyjęcie po występie. 

 
 
Alberta March for Life Association zaprasza na Marsz za życiem, który odbędzie 
się w sobotę 13 kwietnia. Zachęcamy do wzięcia udziału w tym wydarzeniu, dając 
świadectwo, że życie ludzkie jest największą wartością, w której obronie zawsze 
trzeba stawać. Więcej informacji na stronie: ALBERTAMARCHFORLIFE.COM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:OLQueenPoland.Polish@caedm.ca


 

BANKOWOŚĆ 

 
------------------------------------------------------ 

 
---------------------------------------------- 
BIURA PODRÓŻY 
POLONEZ TRAVEL AGENCY LTD. 
9915-108 Ave, Edmonton, AB   T5H 1A5 
Tel: (780) 424-0521 Fax (780) 426-5977 
Rezerwacje biletów, wakacji, hoteli i 
samochodów. Przesyłki paczek do Europy, 
pieniędzy i kwiatów. Ubezpieczenia i 
usługi notarialne. 

------------------------------------------------------ 

INWESTYCJE I UBEZPIECZENIA 

 

KANCELARIE ADWOKACKIE 
 

 
    
------------------------------------------------------------ 

SPRZEDAŻ I WYCENA DOMÓW 

HALINA PALKA – ROYAL LEPAGE NORALTA 

Oferuje kompleksową usługę pośrednictwa w 
kupnie i sprzedaży domu 

Cell: 780.717.1380 

 

KLINIKI 
BEK DENTURE CLINIC 
KLINIKA PROTEZ DENTYSTYCZNYCH 
14824 Stony Plain Road, Edmonton 
Tel: (780) 487-1485 / (780) 465-0476  
Wojciech Chlebek – Denturist 

-------------------------------------------------------- 

 
---------------------------------------------- 
 
LEKARZE DENTYŚCI 
Dr DOMINIKA SZYLING 
9720-110 Street Tel: (780) 482-6947 
Poniedziałek – Piątek 8:00 – 16:00 
www.drszyling.com 

-------------------------------------------------------- 

Dr JADWIGA ROTTER 
11840-103 Street, Edmonton 
Tel: (780) 479-8571 

-------------------------------------------------------- 

Dr MAŁGORZATA POKROY  
FAMILY DENTAL 
#300 Pleasantview Prof. Bldg. 
11044-51 Avenue Tel: (780) 430-9053 
Laserdental.ca 

-------------------------------------------------------- 

Dr. STASIA WASILEWSKA,   
Lekarz Dentysta 
11010-106 Street Tel: (780) 448-1218 
Przyjmuje pacjentów od poniedziałku do 
soboty w rozszerzonym wymiarze godzin 

-------------------------------------------------------- 

Dr. MACIEJ WIBROWSKI, D.D.S. 
Tel: (780) 461-0352 
#334 6203-28 Avenue,  
Poniedziałek – piątek, wieczory.  
New patients and emergencies welcome. 

-------------------------------------------------------- 

 

 
 

ORGANIZACJE POLONIJNE 

 
 

 
 
NAPRAWA SAMOCHODÓW 
FIX AUTO EDMONTON EAST 
6652-50 Street   Tel: (780) 450-8348 
Kazimierz Grudzień   
Edmontoneast@fixauto.com  
Blacharka, malowanie, naprawy 
powypadkowe. 
-------------------------------------------------------- 
WISK RENOVATIONS LTD. 
Tel: (780) 884-8736  
Indoor / Outdoor Renovations 
e-mail: dziunki@vp.pl 

---------------------------------------------------------- 

1257546 ALBERTA LTD. 
ANDY’S PAINTING SERVICES 
7522 Speaker Way, Edmonton 
(780) 887-7083 
charubin@telusplanet.net 

------------------------------------------------ 
RESTAURACJE 

 

 
SALE BANKIETOWE 
DOM POLSKICH WETERANOW 
Ph.780 475-9366, email: 
manager.pvs@shaw.ca 
Banquets, Funeral Lunches, Family 
Occasions 

----------------------------------------------------------                      

 PARAFIA RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO 

 11485 106 St NW 

 Edmonton, AB T5G 2P8 

 Telefon: 780-477-2450 
 

 

 

http://www.drszyling.com/
mailto:dziunki@vp.pl
mailto:manager.pvs@shaw.ca

